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Myślę, że nie będę posądzona o nieskromność chwaląc się osiągnięciami  naszego
Szprotawskiego UTW. Podobnie jak wszyscy nasi słuchacze jestem z  nich bardzo dumna.

  

Wiele satysfakcji i korzyści przynosi realizacja projektów.

  

Udało nam się już zrealizować trzy projekty  Towarzystwa Inicjatyw  Twórczych ?ę?
finansowane przez Polsko-Amerykańską Fundację Wolność. Był  to spektakl teatralny
?Porozmawiajmy o miłości? (projekt z roku 2009),  Konferencja Regionalna UTW (2012 r.) oraz
?Czytajki czyli zabawa z  książką? ( 2012-13 r.)

  

W dniach 27-29 listopada b.r. Towarzystwo Inicjatyw Twórczych  zorganizowało w Warszawie
zjazd absolwentów koordynatorów projektów w  którym wzięłyśmy udział (tzn. ja ? Elka P. i
Wanda W.)      

  

Słów parę o Towarzystwie ?ę?: Działa ono od 2002 roku. Proponuje  projekty artystyczne i
społeczne, szkoli, przyznaje dotacje, wydaje  książki, foldery, informatory a przede wszystkim
promuje nowe modele  działania w sferze kultury. Działania Towarzystwa finansowane są przez
 Polsko-Amerykańską Fundację Wolność.

  

Projekty, które realizowałyśmy z Wandą, były projektami konkursów ?Seniorzy w Akcji?.

  

Ogółem w Polsce zostało zrealizowanych 196 projektów, w zjeździe uczestniczyło czterdziestu
koordynatorów.

  

W ciągu dwu dni zajęć brałyśmy udział w spotkaniach z animatorami  kultury,  mieliśmy
możność zapoznania się z formami pracy z seniorami w  Polsce i za granicą, uczestniczyliśmy
w warsztatach poszerzających nasze  umiejętności, mogliśmy zaprezentować własne formy
pracy, dyskutowaliśmy  na tematy związane z nasza działalnością. Najciekawsze jednak były 
spotkania kuluarowe dające możliwość wymiany doświadczeń, spostrzeżeń  lub po prostu
nawiązanie znajomości a nawet przyjaźni.
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Działając w Szprotawskim UTW miałam kilkakrotnie możność  uczestniczenia w spotkaniach
organizowanych przez Towarzystwo Inicjatyw  Twórczych ?ę?. Zawsze spotykałam się z
ogromną życzliwością ludzi  związanych z Towarzystwem, zawsze były to spotkania inspirujące,
 dodające energii, zachęcające do dalszej, czasami trudnej pracy. Taki  był również listopadowy
zjazd.

  

Nie wiem czy będę miała jeszcze kiedykolwiek możliwość realizacji  projektów proponowanych
przez ?Seniorów w Akcji?. Zachęcam jednak  wszystkie moje Koleżanki i Kolegów ze
Szprotawskiego UTW do podjęcia  wezwania. Próbujcie swoich sił - piszcie projekty! Z
pewnością   znajdziecie wiele wspaniałych, ciekawych pomysłów. Uda się, czego  wszystkim z
całego serca życzę

  

Ela Plucińska.
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